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 6,651,376.71  0.00  0.00 96,971,265.00  96,971,265.00  68,934,289.90

Institución: Secretaria de Derechos Humanos

1
11

12

ACTIVIDADES CENTRALES
PROMOCIÓN DE LOS DERECHOS 
HUMANOS
PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS 
HUMANOS

 44,515,930.00
 26,449,282.00

 26,006,053.00

 44,515,930.00
 26,449,282.00

 26,006,053.00

 31,556,749.20
 19,399,053.03

 17,978,487.67
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11

11

Tesoro Nacional
Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 3,244,638.00
 1,927,554.11

 1,479,184.60

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


