

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

6/09/2020 14:40:38 Gestión: 2020

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA 1

DESDE : 01/04/2020

0 HASTA: 30/04/2020

MOMENTO:

DEVENGADO ESTADO: APROBADO

Institución: Secretaria de Derechos Humanos									
Programa		Código	Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
1	ACTIVIDADES CENTRALES	11	Tesoro Nacional	44,515,930.00	44,515,930.00	3,244,638.00	0.00	0.00	31,556,749.20
11	PROMOCIÓN DE LOS DERECHOS HUMANOS	11	Tesoro Nacional	26,449,282.00	26,449,282.00	1,927,554.11	0.00	0.00	19,399,053.03
12	PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS HUMANOS	11	Tesoro Nacional	26,006,053.00	26,006,053.00	1,479,184.60	0.00	0.00	17,978,487.67
	Total General			96,971,265.00	96,971,265.00	6,651,376.71	0.00	0.00	68,934,289.90